



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 619 610
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEXACON AS
Forretningsadresse: Skaarlistien 3A
4326 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Husa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 545 603	1 701 870
Sum inntekter		1 545 603	1 701 870
Kostnader			
Lønnskostnad	5	1 100 371	1 099 731
Annen driftskostnad		73 641	56 309
Sum kostnader		1 174 012	1 156 040
Driftsresultat		371 591	545 830
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		698	692
Sum finansinntekter		698	692
Annen rentekostnad		468	475
Sum finanskostnader		468	475
Netto finans		230	217
Ordinært resultat før skattekostnad		371 821	546 046
Skattekostnad på ordinært resultat	4	100 437	147 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		271 384	398 485
Årsresultat		271 384	398 485
Totalresultat		271 384	398 486
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			300 000
Annen egenkapital		271 384	98 485
Sum overføringer og disponeringer		271 384	398 485



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		258 000	161 245
Sum fordringer		258 000	161 245
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	745 208	996 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		745 208	996 253
Sum omløpsmidler		1 003 208	1 157 498
SUM EIENDELER		1 003 208	1 157 498
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 000 aksjer á kr 10,00)	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		618 826	347 442
Sum opptjent egenkapital		618 826	347 442
Sum egenkapital	3	648 826	377 442
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		839	
Betalbar skatt	4	100 437	147 561
Skyldige offentlige avgifter		147 314	168 008
Utbytte			300 000
Annen kortsiktig gjeld		105 791	164 488
Sum kortsiktig gjeld		354 382	780 056
Sum gjeld		354 382	780 056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 003 208	1 157 498



Texacon AS

Noter til regnskapet for 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Generelt om vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som har begrenset levetid avskrives lineært over den forventede økonomiske levetiden. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Note 1 Bundne midler

	2015	2014
Herav bundne bankinnskudd	64 186	64 121

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av en aksjeklasse med lik stemmerett.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2015

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Arild Granli	Daglig leder, styres leder	3 000	100,0 %
Sum		3 000	100,0 %



Texacon AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 3 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015	30 000	0	347 442	377 442
Årets resultat	0	0	271 384	271 384
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2015	30 000	0	618 826	648 826

Note 4 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2015	2014
Midlertidige forskjeller		
Omløpsmidler	0	0
Netto midlertidige forskjeller	0	0
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	0	0
25% Utsatt skatt	0	0
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt i balansen	0	0
Fordeling av skattekostnaden	2015	2014
Betalbar skatt	100 437	147 561
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	100 437	147 561
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad	100 437	147 561

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	964 392	962 472
Arbeidsgiveravgift	135 979	135 709
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	1 550
Sum	1 100 371	1 099 731
Sysselsatte årsverk	1	1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	960 000	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



TEXACON AS
Skaarlistien 3A, 4326 Sandnes

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2015

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med konsulentvirksomhet innen ingeniørarbeid, sikkerhetsstyring og prosjektledelse fra lokaler i Sandnes kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i selskapet falt med 9 % i forhold til fjoråret og selskapet fikk et overskudd etter skatt på kr. 271.384,-. Selskapet har en egenkapitalgrad på 65 %. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i 2015. Selskapet har ikke vært utsatt for skader eller ulykker i 2015.

Likestilling

Selskapet har en mann ansatt. I styret sitter en mann.

Ytre miljø

Styret kan ikke se at selskapets virksomhet har forurenset det ytre miljø.

Sandnes, den 25. januar 2015
I styret for Texacon AS

Arild Granli
Styres leder